
Управление образования Администрации Сысертского городского

Об утверждении перечня образовательных 
учреждений для проведения НОК в 2015 году

На основании статьи 95 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений образования, подведомственных 

Управлению образования Администрации Сысертского городского округа, для 

проведения независимой оценки качества (приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

округа

ПРИКАЗ № 256-ОД

от 01 октября 2015 г. Сысерть

Начальник Управления образования А.Е. Золотова



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Сысертского городского округа
№ 256-ОД от 1.10.2015

Перечень
муниципальных учреждений образования, подведомственных Управлению образования 

Администрации Сысертского городского округа, для проведения независимой оценки
качества

№ п/п о о
1. МАОО “Средняя общеобразовательная школа № 1”
2. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 2"

. з. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 3”
4. МАОО “Средняя общеобразовательная школа № 5”
5. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова”
6. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 7”
7. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 8”
8. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 9”
9. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 10”
10. МКОУ “Основная общеобразовательная школа № И ”

■ 11. МКОУ “Начальная общеобразовательная школа № 13”
12. МКОУ “Основная общеобразовательная школа № 14”
13. МАОУ “Основная общеобразовательная школа № 15”
14. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 16”
15. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 18”
16. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 19”
17. МАОУ “Средняя общеобразовательная школа № 23”
18. МКОУ “Основная общеобразовательная школа № 3d”
19. МКОУ “Основная общеобразовательная школа № 35”
20. МКВСОУ “Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа”
21. МКОУ Д ДМШВ “Начальная школа - детский сад № 1”
22. МАДОУ “Детский сад № 1 “Василёк”
23. МАДОУ “Детский сад № 2 “Улыбка”
24. МАДОУ “Детский сад № 3 “Золотой ключик”
25. МАДОУ "Детский сад № 4 "Ромашка"
26. МКДОУ “Детский сад № 5”
27. МКДОУ “Детский сад № 6 “Берёзка”
28. МАДОУ “Детский сад № 7 “Радуга”
29. МАДОУ “Детский сад № 8 “Колосок”
30. МКДОУ “Детский сад № 10 “Теремок”
31. МКДОУ “Детский сад № 12 “Родничок”
32. МКДОУ “Детский сад комбинированного вида № 13 “Колосок”
33. МАДОУ “Детский сад № 14 “Юбилейный”
34. МКДОУ “Детский сад № 16”
35. МАДОУ “Детский сад № 17 “Рябинушка”
36. МКДОУ “Детский сад № 19 “Ракета”
37. МКДОУ “Детский сад № 20 “Алёнушка”
38. МАДОУ “Детский сад № 25 “Солнышко”



39. МКДОУ “Детский сад комбинированного вида № 27 “Сказка”
40. МАДОУ “Детский сад № 29 “Василёк”
41. МКДОУ “Детский сад № 35 “Юбилейный”
42. МКДОУ “Детский сад комбинированного вида № 36”
43. МКДОУ “Детский сад № 37 “Чебурашка”
44. МКДОУ “Детский сад № 38 “Теремок”
45. МАДОУ “Детский сад № 39 “Малышок”
46. МАДОУ “Детский сад № 44 “Светлячок”
47. МКДОУ “Детский сад № 45”
48. МКДОУ “Детский сад № 46 “Полянка”
49. МКДОУ “Детский сад № 48”
50. МКДОУ “Детский сад № 50”
51. МКДОУ “Детский сад № 54”
52. МАДОУ “Детский сад № 56 “Лесная сказка”
53. МБДОУ “Детский сад № 57 “Дюймовочка”
54. МКДОУ “Детский сад № 58 “Петушок”

,55. МКДОУ “Детский сад № 59”
56. МАДОУ “Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию 
воспитанников № 60 “Дюймовочка”

57. МКОУ ДОД “Детско-юношеская спортивная школа Сысертского 
городского округа”

58. МБОУ ДОД “Центр детского технического творчества Сысертского 
городского округа”

59. МАУДО “Центр внешкольной работы Сысертского городского округа”
60. МАУДО “Детско-юношеская спортивная школа дзюдо Сысертского 

городского округа “Мастер-Динамо”


